96
Особенности
Типы КСС
TraffEx
	■ Взрывоопасные зоны классов 1 и 2 по классификации
ГОСТ 31610.10-1-2022 помещений и наружных установок
согласно ГОСТ IEC 60079-14-2013 и маркировке по взрывозащите
	■ Корпус из литого алюминия

Таблица модификаций
98
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
 TraffEx - TB - П16 - 230 - R - 15 - 20S16 - Б - ОМ1
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Серия
TraffEx
6 Мощность, W
15 15W
30 30W
45 45 W
5 Цвет свечения
R Красный
RG Красный / Зелёный
RYG Красный / Жёлтый / Зелёный
7 Диаметр обжимаемого кабеля
20S16 Ø 3,1–8,6 мм
20S Ø 6,1–11,7 мм
20 Ø 6,5–13,9 мм
25 Ø 11,1–19,9 мм3 Рассеиватель
П16 Поликарбонат прозрачный
С05 Боросиликатное стекло
СС5 Боросиликатное стекло с сеткой
10 Климатическое исполнение и
категория размещения
УХЛ1 умеренный и холодный климат, кат.
разм. 1 (базовое исполнение)
ОМ1 ОМ1 общеклиматическое морское ис-
полнение, кат. разм. 1
4 Рабочее напряжение
220 220V, 50Hz
036 36V
024 24V
012 12V
2 Монтажный модуль
TB На вертикальную трубу Ø55-60mm
TBH На горизонтальную трубу Ø55-60mm
UC Вертикальный монтаж на стену
UCH Горизонтальный монтаж на стену
8 Тип кабельного ввода
О Для небронированного кабеля открыто
проложенного